Nombre

Apellidos

Club

CAMPEONATO DE ESPANA EN EDAD ESCOLAR
DE ORIENTACION , INFANTILY CADETE,

POR SELECCIONES AUTONOMICAS

Ptos Larga | Ptos Media

ALBACETE, 30 ABRIL-3 DE MAYO DE 2015

Ptos Sprint

Total

D-CADETE

Inmaculada

Anna
Laura
Ana
Maria
Maria
Laia
Ana
Angeles
Natalia
Isabel
Claudia
Sara
Nerea
Joana
Mariola

Irene

Paula Maria

Laura
Sara
Joanna
Marta
Paula
Alba
Rut
Carmen
Nayara
Irene
Ana Isabel
Alba

Marina

¢

aip

v

Crespo Gonzalez
Illa Camps

Andrés Arnaiz
Rodriguez Diaz
Descalzo Escribano
Jiménez Rodriguez
Medina Olmos
Heredia Méndez
Lépez Ruiz
Navarro Moyano
Gdémez Nogueroles
Gdémez Rodriguez
Alonso Ruiz

Madoz De vidal
Marti Romani
Asensi Bodi
Vargas Ferndndez
Santabarbara Gdmez
Garrido Martinez
Ricoy Rajoy
Chichelnitzky Pinto
Gil Pato
Mardomingo Serrano
Serra Reyes

Blanco Prieto
Amores Delgado
Davila Lopez
Morales Jiménez
Toledo Navarro
Martinez Ibafiez

Sédnchez Reveriego

ANDALUCIA
CATALUNA
CANTABRIA

CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
ANDALUCIA
CATALUNA

MURCIA

ANDALUCIA

CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA Y LEON
MADRID

ANDALUCIA
CATALUNA

COM. VALENCIANA
COM. VALENCIANA
ARAGON

GALICIA

GALICIA

CATALUNA

GALICIA

MADRID

COM. VALENCIANA

LA RIOJA

MADRID

ISLAS CANARIAS
GALICIA

MADRID

MURCIA
EXTRAMADURA

90,47
97,49
100,00
87,33
85,38
90,13
89,41
84,20
75,38
92,03
79,06
86,59
70,18
66,66
67,65
74,10
78,71
64,70
74,90
65,05
64,84
68,80
79,89
72,79
50,26
66,39
56,02
66,53
41,45
63,02
55,71

100,00
80,23
73,89
79,05
78,51
77,64
73,57
68,95
80,60
63,74
78,11
71,72
67,28
65,38
60,42
74,80
62,73
67,38
63,45
63,39
57,05
60,92
59,46
55,00
65,60
44,23
59,87
57,47
70,70
56,40
66,07

100,00
87,97
85,12
83,09
81,58
77,46
75,33
84,89
74,53
73,06
66,14
60,48
78,23
82,76
84,09
61,25
64,65
73,06
66,28
73,23
79,52
70,20
56,06
65,05
70,20
75,15
69,81
59,34
70,91
63,41
56,26

290,47
265,69
259,00
249,47
245,47
245,23
238,32
238,03
230,51
228,82
223,32
218,79
215,69
214,80
212,16
210,14
206,09
205,13
204,63
201,67
201,41
199,92
195,41
192,83
186,06
185,77
185,70
183,35
183,06
182,83
178,04



Nombre

Andrea
Marta
Nazareth
Alba
Damaris
Carlota
Eulalia
Paula
Angela
Ainara
Helena
Miriam
Tania
Patricia
Pilar
Kenia
Maria
Carolina

Paula

Apellidos
Santana Santana
Garnacho Velasco
Ballesteros Dominguez
Pino Marcos
Gdémez Rodriguez
Fernandez de la Infiesta
Marquez Martinez
Esteve silvestre
Marcos Gonzalez
Florez-Estrada Ferrero
Arbonés Alvarez
Sdnchez Martinez
Rivera Pérez
Alonso Manzanas
Serrano Naranjo
Pérez Rodriguez
Blanco Triano
Blanco Castafio

Antufia Hevia

Club
ISLAS CANARIAS
CASTILLA Y LEON
CASTILLA Y LEON
CASTILLA Y LEON
LA RIOJA
ASTURIAS
MURCIA
COM. VALENCIANA
ASTURIAS
LA RIOJA
ARAGON
MURCIA
EXTRAMADURA
CANTABRIA
EXTRAMADURA
ISLAS CANARIAS
EXTRAMADURA
ASTURIAS
ASTURIAS

CAMPEONATO DE ESPANA EN EDAD ESCOLAR
DE ORIENTACION , INFANTILY CADETE,

PO

Ptos Larga | Ptos Media

55,28
46,81
54,05
57,99
54,12
51,59
50,00
47,84
52,69
46,75
52,90
44,37
37,70
44,83
31,28
46,82
10,00
48,52
10,00

52,51
70,16
57,19
47,54
48,76
53,72
49,88
45,20
40,94
31,52
44,57
44,11
39,82
10,00
37,09
33,36
42,18
10,00
10,00

R SELECCIONES AUTONOMICAS

ALBACETE, 30 ABRIL-3 DE MAYO DE 2015

Ptos Sprint | Total

67,63
52,77
48,87

175,42
169,74
160,11
159,07
156,00
152,90
149,36
147,26
146,89
135,93
135,32
126,33
117,17
113,56
112,33
103,15

76,22

68,52

30,00

53,53
53,13
47,58
49,49
54,22
53,26
57,65
37,85
37,85
39,66
58,73
43,96
22,97
24,04
10,00
10,00

D-INFANTIL

Nerea

Raquel

Henar
Marta
Lucia
Laura
Kika
Ana
Lara
Paula

Ana

¢

aip

v

Gonzalez Pefia

Marquez Martin-
Tesorero

Bores Escudero
Molina Garcia-Pozuelo
Misas Bernardino
Fidalgo Casares
Basaran Van Ham
Caro-Paton Perez
Azulmendi Spirito
Padilla Fernandez

Madoz De Vidal

CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA LA MANCHA

CASTILLA Y LEON
CASTILLA LA MANCHA
ANDALUCIA

CASTILLA Y LEON
CASTILLA LA MANCHA
CASTILLA Y LEON

LA RIOJA

CATALUNA
ANDALUCIA

100,00

81,87

63,86
73,87
62,63
66,65
57,71
57,02
72,58
63,04
70,06

83,78 100,00 283,78
100,00 71,22 253,09
80,43 82,15 226,44
80,56 70,37 224,80
79,35 76,99 218,97
68,23 78,64 213,52
79,79 74,75 212,25
64,68 86,75 208,44
65,39 69,70 207,67
69,54 74,46 207,05
61,40 72,27 203,73
o a ax
[imo



CAMPEONATO DE ESPANA EN EDAD ESCOLAR
DE ORIENTACION , INFANTILY CADETE,

POR SELECCIONES AUTONOMICAS

ALBACETE, 30 ABRIL-3 DE MAYO DE 2015

Nombre Apellidos Club Ptos Larga Ptos Media | Ptos Sprint | Total
Alicia Claramunt Moraga COM. VALENCIANA 52,55 78,61 71,39 202,56
Sara Arnau Ochando COM. VALENCIANA 63,09 66,60 71,48 201,17
Sofia Diez Ocharan CASTILLA Y LEON 65,89 72,81 61,81 200,51
Maria Pifeiro Varela GALICIA 56,70 58,48 81,81 196,98
Laura Florez-Estrada Ferrero LA RIOJA 74,83 57,61 61,35 193,79
Elena Yllan Ortiz MADRID 59,41 63,41 69,87 192,69
Sara Vidal Palacios COM. VALENCIANA 51,88 69,21 71,05 192,14
Laura Ortega Ochoa LA RIOJA 69,40 63,49 58,72 191,62
Mariona Alsius Serra CATALUNA 59,21 73,94 58,14 191,29
Valeria Carrera Cuenca ANDALUCIA 64,42 66,21 60,53 191,16
Paola Villa Rodriguez ASTURIAS 65,25 57,87 63,75 186,87
Laura Torres Valls CATALUNA 45,51 69,21 68,97 183,69
Andrea Obeso Dominguez CANTABRIA 52,79 61,97 68,89 183,65
Carlota Miranda Junco ASTURIAS 54,52 57,44 68,33 180,29
Alba Dopico Golpe GALICIA 51,09 58,99 67,94 178,02
Laura Gonzalez Diaz MADRID 53,61 60,52 63,68 177,81
Fatima Zhara Aynaou MURCIA 73,57 51,27 51,76 176,60
Xeénia Ledesma Buscart CATALUNA 55,91 60,55 55,72 172,19
Vera Collado Gutierrez ANDALUCIA 47,71 62,08 60,23 170,02
Guadalupe Losada Moreno MADRID 53,37 54,82 58,43 166,62
Luisa Schmidt ISLAS CANARIAS 52,31 52,59 57,13 162,03
Andrea Tomas Mora ARAGON 59,65 43,86 57,07 160,58
Lucia Iruzubieta Pinillos LA RIOJA 50,00 42,89 67,62 160,51
Julia Llerandi Lavandera ASTURIAS 42,09 51,30 66,55 159,94
Sheila Garcia Vendrell COM. VALENCIANA 47,57 47,46 60,97 156,00
Angela Lozoya Pérez MURCIA 55,70 39,31 54,09 149,09
Elena Medina Cruz ISLAS CANARIAS 34,43 48,62 66,03 149,08
Aitana Inguanzo Gonzalez ASTURIAS 64,04 66,69 10,00 140,73
Fatima Mufioz Moreno EXTRAMADURA 49,99 49,27 39,85 139,10
Natalia Carballo Martin EXTRAMADURA 29,43 54,26 48,56 132,25
Milagros Aller Pfirter GALICIA 37,98 43,13 51,13 132,23
Julia Uria Bartolomé CANTABRIA 35,93 41,09 53,99 131,01
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CAMPEONATO DE ESPANA EN EDAD ESCOLAR
DE ORIENTACION , INFANTILY CADETE,

POR SELECCIONES AUTONOMICAS

ALBACETE, 30 ABRIL-3 DE MAYO DE 2015

Nombre
Alba
Diana
Yolanda
Sescun
Andrea
Pilar
Imane
Maria
Esther
Carolina
Elvira
Kantia

Claudia

Apellidos
Osorio Miguez
Alonso Ruiz
Arbonés Alvarez
Savil Martin
Ferndndez Padrén
Piedrafita Garcia
El Wafi
Molino Castillo
Alvano Pizarro
Gonzalvez Herrero
Pérez Quintana
Amador Teran

Pozueta Garcia

Club

GALICIA
MADRID
ARAGON
ARAGON

ISLAS CANARIAS
ARAGON
MURCIA
MURCIA
EXTRAMADURA
EXTRAMADURA
ISLAS CANARIAS
CANTABRIA
CANTABRIA

Ptos Larga | Ptos Media

41,45
10,00
40,05
48,81
18,21
35,82
40,83
47,52
10,00
25,08
48,21
30,78
10,00

Ptos Sprint | Total

35,55 50,91 127,90
63,17 51,40 124,57
40,74 42,01 122,80
33,72 36,11 118,65
62,35 35,04 115,60
37,52 40,48 113,82
54,76 10,00 105,59
10,00 36,72 94,24
44,90 14,36 69,25
24,17 11,64 60,88
10,00 0,00 58,21
27,17 0,00 57,95

0,00 0,00 10,00

H-CADETE

Raul
Jorge
Juan
Alvaro
Joel
Andreu
Manuel
Arnau
Antonio Jesus
Alejandro
Pedro
David
Jesus
Alejandre
Sergio
Carlos
Pablo

Miguel

¥ o

v

Sanjuan Juan
Caraca-Valente Barrera
Cornejo Garcia
Casado Gomez
Carrién Gandia
Espinosa Bajo
Franco Pire

Loro Sansa

Lépez Cortijos
Garnacho Fernandez
Stangegaard Pérez
Rojas Jiménez

Marin Ibafiez

Juan Sanz

Lillo Caiizares
Blasco Cebridn
Cabrera Molina

Mesas De Castro

COM. VALENCIANA
MADRID

CASTILLA Y LEON
MADRID

CASTILLA LA MANCHA
COM. VALENCIANA
ASTURIAS

CATALUNA

MURCIA

CASTILLA Y LEON
ANDALUCIA

MADRID

MURCIA

ANDALUCIA

COM. VALENCIANA
CASTILLA LA MANCHA
ANDALUCIA

CASTILLA LA MANCHA

100,00
97,42
96,64
90,96
89,78
85,02
84,11
86,77
72,78
80,73
78,90
78,19
67,11
67,87
73,34
69,78
81,42
74,30

100,00
98,28
96,77
91,96
98,98
90,37
85,40
87,30
94,66
78,48
87,12
83,98
91,29
89,92
81,90
82,93
80,95
76,71

100,00
89,72
90,17
91,85

300,00
285,42
283,57
274,77
270,98
259,66
256,63
254,82
254,41
245,36
245,35
245,01
244,14
242,99
239,38
236,71
234,32
226,57

82,22
84,27
87,12
80,75
86,98
86,15
79,33
82,85
85,74
85,20
84,14
84,01
71,94
75,56



Nombre

José

Javier

Alejandro

Alfonso
Angel
Antonio
José Luis
Manuel
Ismael
Pau
Eduardo
Jesus
Oscar
Samuel
Juan
Marti
David
Omar
Ivan
Biggles
Iker
Martin

Sergio

Julio Alberto

Daniel
Daniel
Gabriel
Nicolas
Saul

David

Valentino

Ainur

¥

Apellidos
Cabrera Molina
Ferndndez Cascales
Saz Roba
Camblor Garcia
Laruelo Garcia
Serrano Zamarrefio
Guerrero Pujol
Gonzalo Carvajal
Delgado Mufioz
Coll Casellas
Paricio Francés
Armas Ibafez
Gracia Sanchez
Lépez Corbalan
Rodriguez Vega
Nogué Ullastre
Alloza Tejero
Ould El Jebli
Pons Martinez
Tollefors
Martinez Pacheco
Lépez Guerreiro
Martinez Zangroéniz
Romero Merchdn
Sédnchez Arroyo
Castillo Urones
Lépez Fernandez
Gonzalez Ramil
Diaz Hernandez
Mufioz Santos
Pasquale

Esali

Club
ANDALUCIA
MADRID
ARAGON
ASTURIAS
ASTURIAS
MURCIA
EXTRAMADURA
CASTILLA Y LEON

CASTILLA LA MANCHA

CATALUNA
ARAGON

LA RIOJA
ARAGON
MURCIA
GALICIA
CATALUNA
ARAGON
CATALUNA
COM. VALENCIANA
ISLAS CANARIAS
CANTABRIA
GALICIA

LA RIOJA
EXTRAMADURA
EXTRAMADURA
GALICIA
ASTURIAS
GALICIA

ISLAS CANARIAS
EXTRAMADURA
ISLAS CANARIAS
LA RIOJA

65,51
67,54
68,80
65,37
58,11
68,61
56,02
61,73
59,48
62,67
55,83
65,89
58,69
46,84
55,49
52,19
52,94
55,92
57,92
55,80
60,43
32,23
38,39
46,02
35,53
10,00
43,66
41,99
56,11
49,59
50,50
42,33

CAMPEONATO DE ESPANA EN EDAD ESCOLAR
DE ORIENTACION , INFANTILY CADETE,

POR SELECCIONES AUTONOMICAS

Ptos Larga | Ptos Media

78,67
71,85
61,73
61,94
82,38
66,25
74,66
67,31
61,85
70,75
68,04
69,24
65,11
69,43
49,05
59,99
58,81
52,40
51,71
55,47
55,59
53,95
47,08
44,64
49,20
90,12
40,86
46,64
29,57
10,00
10,00
45,86

ALBACETE, 30 ABRIL-3 DE MAYO DE 2015

Ptos Sprint | Total

75,56 219,74
71,00 210,38
79,44 209,96
81,97 209,28
65,98 206,47
71,47 206,32
70,63 201,31
68,31 197,35
74,62 195,95
62,40 195,83
69,81 193,67
58,42 193,55
68,05 191,85
75,04 191,30
71,56 176,09
63,42 175,60
58,49 170,24
61,55 169,86
59,91 169,54
55,15 166,41
46,40 162,42
70,54 156,71
57,19 142,66
49,91 140,57
52,99 137,72
36,31 136,42
50,23 134,75
45,93 134,56
47,04 132,72
72,91 132,50
71,28 131,78
39,18 127,37




CAMPEONATO DE ESPANA EN EDAD ESCOLAR
DE ORIENTACION , INFANTILY CADETE,

POR SELECCIONES AUTONOMICAS

ALBACETE, 30 ABRIL-3 DE MAYO DE 2015

Nombre Apellidos Club Ptos Larga Ptos Media | Ptos Sprint | Total
Alvaro Lépez-Fando Ferndndez CASTILLA Y LEON 60,62 10,00 49,68 120,30
Angel Presmanes Lombd CANTABRIA 41,75 10,00 59,98 111,73
Victor Vifas Sierra CANTABRIA 24,56 35,66 48,43 108,65
Fernando Pérez Romero ISLAS CANARIAS 38,10 10,00 54,59 102,69
Miguel Garrido Corral ANDALUCIA 95,43 100,00 98,89 294,32
Alvaro Garcia Bernabéu COM. VALENCIANA 92,23 96,37 100,00 288,59
LUCAS Stangegaard Pérez ANDALUCIA 93,74 84,02 94,18 271,94
Andrés Valentin Barrio CASTILLA Y LEON 87,49 75,14 89,45 252,08
David Corbalan Vazquez MURCIA 87,70 78,44 81,03 247,18
Adrian Tamarit Royo COM. VALENCIANA 87,49 78,78 79,23 245,50
Isaac Hernandez Pindado EXTRAMADURA 83,55 78,22 83,31 245,07
Aaron Gonzalez Pefia CASTILLA LA MANCHA 80,47 76,24 85,30 242,02
David De Miguel Armisen COM. VALENCIANA 83,08 70,88 81,40 235,36
Alex Picazo Huerta CASTILLA LA MANCHA 72,52 68,00 75,32 215,84
Rodrigo Laseca Esteban LA RIOJA 74,26 63,55 74,69 212,50
Jesus Garcia Del Pino Gordillo  CASTILLA LA MANCHA 55,56 67,87 84,23 207,66
Rodrigo Pérez Marcos ASTURIAS 87,08 49,86 70,54 207,49
Diego Albert Fonseca CATALUNA 52,83 76,40 75,42 204,66
Mateo Antofidn Casal GALICIA 62,18 59,58 74,06 195,83
Eloy De La Varga Iglesias CASTILLA Y LEON 64,48 56,70 72,26 193,43
Oscar Valera Garro MURCIA 71,30 62,49 59,53 193,32
Aardn Garcia Garcia ASTURIAS 61,64 66,83 64,11 192,57
Manuel Martinez Barceld MURCIA 58,23 58,21 73,25 189,69
Santiago Rodilla Iriso GALICIA 67,04 54,05 68,46 189,55
Alejandro Mata Alvarez CASTILLA Y LEON 64,73 54,54 69,99 189,26
Gustav Wirén MADRID 100,00 78,44 10,00 188,44
Eric Loré Amigo CATALUNA 82,80 40,76 62,31 185,88
Héctor Sanchis Pont COM. VALENCIANA 63,38 49,05 72,16 184,59
Mario Minguez Saoner MADRID 49,34 64,99 68,37 182,70
Isaac Garcia Del Pino Gordillo  CASTILLA LA MANCHA 51,57 52,74 76,50 180,81
Andreu Grau Olivé CATALUNA 69,53 45,33 61,52 176,38
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Nombre

Samuel
Aleix
David
Mario
Alvaro
Alberto
Adrian
Miguel
Sergio
Alfonso
Javier
Manuel
Carlos
Ivan
Roman
Pablo
Daniel
Tomas
Sergio
Jaime
Natnael
Pelayo
Mario
Samuel
Iker
Ramodn
Saul

Alvaro

Apellidos

Diaz Fernandez
Aldoma Garcia

Martin Martin

Garnacho Fernandez

Romon Jacob

Martinez Zangréniz

Senso Barahona

Corbacho Rodriguez

Ojeda Dominguez

Nufez Ferreiro
Saz Basanta

Saz Roba

Otero Ramirez
Guijarro Llamas
Borddn Méndez
Fernandez Pardo
Delgado Ramos
Vazquez Amos
Pérez Amieva
Solis Roman

Candela Iglesias

Sdnchez-Gonzdlez Izquier

Fernandez Pérez
Gracia Sanchez
Fernandez Saiz
Gonzalez Sudrez
Portilla Criado

Gomez Martinez

Club
MADRID
CATALUNA
ISLAS CANARIAS
CASTILLA Y LEON
MADRID
LA RIOJA
EXTRAMADURA
EXTRAMADURA
ISLAS CANARIAS
GALICIA
ARAGON
ARAGON
ANDALUCIA
MURCIA
ISLAS CANARIAS
ASTURIAS
LA RIOJA
ANDALUCIA
CANTABRIA
EXTRAMADURA
GALICIA
ASTURIAS
ARAGON
ARAGON
CANTABRIA
ISLAS CANARIAS
CANTABRIA
CANTABRIA

CAMPEONATO DE ESPANA EN EDAD ESCOLAR
DE ORIENTACION , INFANTILY CADETE,

POR SELECCIONES AUTONOMICAS

Ptos Larga | Ptos Media

45,73
51,65
54,78
40,99
51,35
50,27
48,03
44,18
37,63
42,91
49,75
63,46
45,17
49,98
34,87
36,48
40,69
10,00
44,71
43,73
38,77
59,37
22,16
33,64
47,12
32,71
15,53

10,00

65,42
60,44
46,02
70,24
37,69
46,00
37,48
59,39
51,52
42,01
45,89
68,82
35,03
47,62
44,19
45,49
40,37
42,29
26,37
38,06
10,00
46,24
39,08
26,60
32,08
10,00
10,00
23,20

ALBACETE, 30 ABRIL-3 DE MAYO DE 2015

Ptos Sprint
64,57
59,87
69,71
59,27
63,88
54,88
65,12
44,69
55,68
58,81
47,59
10,00
60,54
43,07
59,33
53,45
54,27
78,76
59,14
34,03
64,96

0,00
42,52
39,67
10,00
41,56
45,22
36,03

Total

175,72
171,96
170,52
170,50
152,91
151,16
150,63
148,25
144,83
143,73
143,23
142,27
140,75
140,66
138,40
135,42
135,33
131,05
130,21
115,82
113,74
105,61
103,76

99,91

89,20

84,26

70,75

69,24




